Variam lectionem adieci quattuor librorum scriptorum optimorum Ambrosiani, Peutingeri, Sabini (a cuius interpolationibus tractis aliis ex fastis Esquilinis vol. 1 p. 310, aliis ex Ovidio, cuius etiam versus quosdam in margine affert, facile cavebimus), Iucundi (Veron. et Berolin.). Minores et maiores litterae in iis non distinguuntur; nec magis qui descriptis videtur attendisse ad litteras N et N' diversas; posuit enim ubi vis N, cum diebus Mai. 15. 21. 23 in reliquis hemerologiis nota sit N'.

Mai. 1 sic ut dedi Peut., LVD·LAR Ambr., LVD·LAR·F Sab. Iuc.	21 N om. Ambr.	43 FERIAE Ambr. Peut., FER Sab. Iuc.
3 IN CIRCO FLORAE adiecto signo quo FLORAE vocabulum revocatur ad v. praecedentem Peut. Ambr., IN·CIRCO·FLORAE Sab., om. Iuc.	23 sic Peut. Ambr., FER·VOLCA·N Sab. Iuc.	45 Q·S·I·D·F Ambr., Q·S·D·F Peut., F·Q·S·I·D Iuc., F·Q·S·D·F, super D scribens $\frac{7}{7}$ I·D, Sab.
7 sic Peut. (sed FXORI) Ambr., VERGIL·EXOR·F Sab. Iuc.	25 PRIM Peut. Iuc., PRIN Ambr., PVBLIC·PRIM Sab. ex fastis Esquilinis hos interpolans.	48 XIII Iuc. (Berol.)
15 FER·IOVI·MER·MAIAE (non omittens haec ad v. seq.) Sab. ab Ovidio edoctus.	Iun. 1 sic Peut. Ambr., N·IVNONI·MONETAE Sab. Iuc.	49 add. MINERVAE·IN·AVENTINO ex fastis Esquilinis Sab.
16 MERCVR Peut. Ambr., MER Sab. (cf. ad v. 45) Iuc. — Notam MERCVR·MAIAE alia hemerologia ostendunt pertinere ad diem Mai. 15.	2 IIII Iuc.	20 CIRCVM Sab.
18 GEMINIS Sab.	3 CIRCO Sab.	23 IX Sab. Iuc.
19 XIII Iuc.	4 C post PR om. Ambr. — MAG Iuc. (Berol.)	24 FORTVNIS·FORTVNAE·AD·XIII·TI·AD·III·PI·AD·MIL·III, addens 'non est in alio', Sab., respiciens ad fastos Esquilinos.
	5 DIO FIDIO IN COLLE uno versu Sab. Iuc.	26 SOLSTICIVM Iuc. — CONFECTVM Sab.
	9 H·V·N·VEST (om. reliquis) Sab. Iuc.	28 IIII Iuc. (Berol.)
	11 sic Ambr. (M̄) et Peut. (M̄E), B·III·N·MAR·M̄E Sab. Iuc.	29 E pro F Peut., C pro F Iuc. (Berol.). COLL Ambr. Peut., COL Iuc., COLLE Sab.

\*) Vere prodit sine anno et loco et omnino sine indice quaternionibus tribus foliis numeratis XII. Exemplum nuper comparavit bibliotheca nostra regia. Fasti Venusini leguntur ibi f. 4.

## XXII. ACERVNTIA. BANTIA (p. 43).

ad p. 43. Poculum vitreum editum a Garruccio (*vetri* tab. 35, I p. 69), in quo cernuntur vir et uxor et inter utrumque statua Herculis barbati clavam d., sin. poma tria tenentis stantis in basi, cum adscriptione ORFITVS ET CONSTANTIA IN NOMINE HERCVLIS ACERENTINO FELICES BIBATIS, Cavedonius (*Bull. dell' Inst.* 1859 p. 62) ad Aceruntiam Acerentiamve rettulit, recte omnino. Sed non crediderim *Acerentino* ibi scriptum esse pro *Acerentini*; immo est solito more *Acerentinum*, scilicet vinum.